ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Dương Kinh, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh, bổ sung số người làm việc trong đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo quận năm 2024

Thực hiện quyết định số 1143/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc giao bổ sung số người làm việc và điều chỉnh số hợp

đồng lao động hưởng lương ngân sách nhà nước trong đơn vị sự nghiệp giáo dục

Mầm non và phổ thông công lập thuộc thành phố năm 2024,

Thực hiện quyết định số 3845/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc số lượng lao động hợp đồng vị trí nấu ăn trong các

cơ sở giáo dục Mầm non công lập trên địa bàn thành phố được ngân sách thành

phố hỗ trợ năm 2024,

Ủy ban nhân dân quận thông báo bổ sung, điều chỉnh số người làm việc

và điều chỉnh số hợp đồng hưởng lương ngân sách tại các đơn vị sự nghiệp giáo

dục quận như sau:

1. Số lượng người làm việc

Bổ sung, điều chỉnh số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp giáo

dục đào tạo quận năm 2024 trên địa bàn quận gồm 32 biên chế và 25 hợp đồng

lao động hưởng lương ngân sách nhà nước trong đơn vị sự nghiệp giáo dục. Sau

bổ sung số lượng cụ thể như sau:

Tổng số là 679 biên chế và 68 hợp đồng lao động giáo viên, nhân viên

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ, trong đó:

- Bậc Mầm non: 226 biên chế và 06 hợp đồng, 48 nhân viên nấu ăn.

- Bậc Tiểu học: 250 biên chế và 25 hợp đồng.

- Bậc Trung học cơ sở: 196 biên chế và 37 hợp đồng.

                         (Có biểu chi tiết kèm theo)

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên quận: 07

biên chế.

2

2. Trách nhiệm quản lý số người làm việc tại đơn vị

Căn cứ số người làm việc được thông báo, đề nghị các đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo thực hiện các quy định về quản lý tổ chức bộ máy, viên chức

và lao động hợp đồng theo quy định tại Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày

02/11/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành quy định một số nội dung

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân quận thông báo để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ thành phố;

- CT; PCT UBND quận;

- Các phòng: NV; GD&ĐT; TC-KH quận;

- Các ĐVSN giáo dục và đào tạo quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Phương

		2024-04-09T15:39:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Phương <nguyenminhphuong.qdk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:14:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:14:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:14:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!